

Seminarium z Radkiem Paczuskim

data aktualizacji: 2022.08.26 autor: Adam Michalski



Seminarium z Radkiem Paczuskim cieszyło się dużym zainteresowaniem. Na zdjęciu czwartkowy gość Akademii z Przemkiem Matuszewskim. (fot. Adam Michalski)

Skierniewicka Academia Gorila, w czwartek (25.08) była organizatorem kolejnego spotkania ze znanym sportowcem. Gościem i prowadzącym seminarium Muay Thai/Kickboxing był Radek Paczuski z Uniq Fight Club. - Chętnie przyjmuje zaproszenia, często prowadzi takie seminaria, dzielę się wiedzą - mówi Radek Paczuski.

Gość Akademii to wielokrotny medalista imprez krajowych i zagranicznych, który na swoim koncie ma ponad 100 walk amatorskich i 17 zawodowych. Jako pierwszy zawodnik w historii, sięgnął po pasy mistrzowskie dwóch najważniejszych organizacji, promujących zawody kickboxing w Polsce. To amatorski mistrz świata K-1, mistrz organizacji Fight Exclusive Night w formule K-1 i były mistrz federacji DSF Kickboxing Challenge.

W czwartkowym seminarium udział wzięło ponad 30 osób chętnych zdobycia kolejnej cennej wiedzy. Radek Paczuski skupia się głównie na swojej karierze sportowej, ale udział w seminariach stał się częścią jego sportowej przygody.

- Chętnie przyjmuje zaproszenia, często prowadzę takie seminaria, dzielę się wiedzą - mówi Radek Paczuski. - To jest coś fajnego. Dla uczestników to coś w rodzaju kopa motywacyjnego. Z seminarium z doświadczonym zawodnikiem, który ma na swoim koncie sporo wal, każdy coś dla siebie może wyciągnąć. Mamy teorię i praktykę, w moim przypadku wszystko co pokazuję podczas seminariów jest poparte praktyką zdobytą podczas walk - zauważa.

To było kolejne spotkanie w ramach cyklu seminariów zorganizowanych przez Akademię. W kwietniu Goryli odwiedził pięściarz Norbert "Noras" Dąbrowski, w maju wicemistrz świata w kicboksingu Robert Krasoń, a w czerwcu mistrzyni Europy w karate Monika Zielińska.

Więcej na ten temat w kolejnym wydaniu (1.09) tygodnika „Głos Skierniewic i Okolicy”.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/41007-seminarium-z-radkiem-paczuskim>